
 
  

 

 

 

 

ちばしんきん信寿倶楽部会員の皆様へ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年 6月よりちばしんきん信寿倶楽部会員の皆様へ配布しておりま

す年金プレゼント引換券のQRコード配信動画の一部に、実際の年金プレゼ

ントとは色柄の異なる商品が映っておりました。 

 

令和 5年度の年金プレゼントは以下の商品となります。 

 

ちりめん通帳・小物入れ（紺無地） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お客様には多大なご迷惑をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

２０２３年６月８日 

年金プレゼント配信動画についてのお詫び 


